Si unus ex pluribus delegatus rogatum inducatur, non possunt se circummittere, nisi ex causa h. d.

Porro uno illorum commisso negotium habente, alii ulterius se intrinicare non poterunt, nisi firmitate, vel alia iusta causa illam, qui causam prosequi inceperit, contingerit impediri, aut idem molari, vel alio modo in eo procedere recusetur.

Iurisdictione perpetua per unum, iurisdictione perpetua quod omnes h. d.

Iurisdictione s. vero per unum vivo mandante perpetua, quoad omnes condelegatos iudices perpetua intelligitur.

Delegatus debet diligenter servare suam mandata, & non committere, confitetur omnia commissa, per quae potestatis ad h. d.

Sed si vni, sive pluribus, sive a Principe, sive ab alio mandata fuerit jurisdictione, mandari non potest.

a C. in fi. extr. de off. ord. b C. si per eum de off. leg. c. C. si iudex. extr. d. tit. d. C. de iud. in 6. e. C. si iudex. extr. d. tit. d. C. de iud. in 6. f. Canon. p. l. d. de off. deleg. in 6.

97
 penes custodienda erit : nec aliquid contra quam sibi
 mandatum fuerit, delegatus tentare audebit. Planè ju-
 risdictione impeditur, vel in iudicium venire detrectan-
 tes delegatus à Principe Ecclesiastica districtione, etiam
 si literæ commissio- nis id non continent, coercere pote-
 st, vel pro delicti & causæ qualitate, secundum arbi-
 trarium suum, si certa pœna à Canonibus non exprimat,ur,
 nullitate : quia ex eo, quod alicui causa committitur su-
 per commissis, quæ ad causam ipsam spectare nescun-
 tur, penam recipi potestatem.

*Penam illis exceptionibus admittit delegatus, nisi verba rescripti
 penam contrarium h. d.*
Rationabiles & quoque & honestas exceptiones, & à
 Rationabiles non abhorrentes, licet id expresse man-
 dato non comprehendatur, admittit : nisi, quod nulla
 debent exceptiones admitti, literis expressam fuerit.

*Delegatus habet jurisdictionem etiam in eum, in quem fuit facta
 delegatio post imperatoris rescriptum, licet rescriptum de eo non sit
 mentionem h. d.*

Ed est literæ adversus Titium ab Apostolico im-
 peraveris, & is, ut mandatum eludat, ante quam lite-
 ra ad iudicium datum perveniat, vel etiam postea ante
 quam citetur, de possessione, de qua controversia vestitur,
 commutationem fecerit, eum qui in possessionem sese
 ingressus, poterit delegatus cogere, ut coram se juris pa-
 riam equitatis : nec quod rescriptum contra Titium im-
 peratum fuerit, opponi poterit. Generaliter enim o-
 mni venditio, cessio, & alienatio iudicii mutandi causa
 facta, utroque iure prohibetur : alias delegata jurisdictio
 et per ipsa rescripto non comprehendas, etiam ipsi vo-
 luntibus, prorogari non potest.